
Průmyslové a zemědělské spojky / Rychlospojky na vodu

WATER RYCHLOSPOJKA TRN SS DN 13 - Nerezová
rychlospojka trn pro oplachování, PN 35 bar, do +95°C
Kód produktu: 34263

Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4305
Materiál těsnění: EPDM
Médium: Voda s čisticími prostředky / pára
Pracovní teplota: 0°C až +95°C
Použití produktu: Pro čisticí aplikace v potravinářském průmyslu atd.
Norma výrobku: VO (EG) 1935/2004, DVGW W 270, DVGW W 534
Vlastnosti: S patentovaným automatickým bezpečnostním uzamykacím mechanismem

Jednoruční rychlospojky DN 13 z nerezové oceli 1.4305 s patentovaným automatickým bezpečnostním uzamykacím mechanismem.
Konstrukce nuceného vedení s vizuálním kódováním na pojistné objímce. Hygienické hladké povrchy zabraňující usazování nečistot
O-kroužky podle potravinářského sektoru (VO (EG) 1935/2004) a pro sektor pitné vody (podle elastomerová vodicí čára, DVGW W
270, DVGW W 534) Pro čisticí aplikace v potravinářském průmyslu atd. (Voda s čisticími prostředky / pára) Volitelně s přímými,

https://www.gms-most.cz/ludecke


jednoduchými nebo dvojitými uzavíracími ventily. Verze s dodatečným těsněním O-kroužkem na připojovacím portu, aby se
zabránilo úniku při vysokoteplotních aplikacích

Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Hmotnost
Šířka
Balení [MJ]
Určeno na hadici [mm]
Celková délka
DN
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESHGTE13TPH
35 bar
0,224 kg
34 mm
1
13
98 mm
13 mm
ks
2 200,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHGTE19TPH
35 bar
0,257 kg
34 mm
1
19
93 mm
13 mm
ks
2 220,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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